1862 yil fevralidan 1863 yil iyuligacha bo‘lgan

oraliqda Shohmurodxon va Xudoyorxon (ikkinchi marta)

mamlakatning turli hududlarida hokimiyatni egallab turdi.

Natijada bir muddat mamlakatda ularning qo‘shhokimligi

amalda bo‘ldi. Masalan, Shohmurodxon poytaxt va Farg‘ona

vodiysini qo‘lga kiritgan. U 1278/1862-63 yilda “Amir al-

muslimin Sayyid Shohmurod” hamda “Sayyid Shohmurodxon”

nomi bilan oltin va kumush tangalar zarb etgan (Nastich-

Schuster, 1923, 148; İşanhanov, 1976, 14-15). Xudoyorxon

poytaxt uchun janglar olib bordi. Lekin hukmi uning

tarafdorlari egallab turgan hududlardagina (Toshkent va

Sirdaryo bo‘ylari) amal qilgan. Shunga qaramay, Xudoyorxon

ham 1278/1862-63 hamda 1279/1863-64 yil sanalari bilan

kumush va tilla tangalar zarbi davom ettirgan (Nastich-

Schuster, 1923, 149-150; İşanhanov, 1976, 15). Ularning ikkalasi

ham bu vaqt oralig‘ida qonunchilik aktlari (yorliq, inoyatnoma,

nishon) chiqarishga muvaffaq bo‘lgan.

Shohruxxonga kelsak, bugungi kungacha e'lon qilingan